

مصاحبه و خبر

آتिला حجازی: آرامش اهمیت دارد

آتिला حجازی، پیشکسوت استقلال و فرزند اسطوره فقید این باشگاه از برقراری آرامش در باشگاه استقلال بسیار خوشحال است. حجازی درباره این موضوع حرف‌هایی دارد: «اولاً که نباید از نتایج به دست آمده مغرور شد و باید با همه قوا تا پایان فصل ادامه داد. اما مسأله مهم این روزهای استقلال برقراری آرامش است که به تیم کمک قابل توجهی کرده است. امیدوارم این شرایط تا پایان فصل ادامه پیدا کند و خطیر و نگویم به سکوت خود ادامه داده و اجازه ندهند که بحرانی در تیم ایجاد شود. این سکوت برای استقلال بسیار امیدوار کننده است.» آتिला با کیفیتی است که از نظر فنی شرایط خوبی دارد و راه بردن را بلد است. این رویه باید ادامه پیدا کند و تا پایان لیگ شاهد چنین بردهایی باشیم.»

نامجو مطلق: بلانکو مفید است



مجید نامجو مطلق از اینکه استقلال هدفمند فوتبال بازی می‌کند، راضی و خوشنود است: «استقلال با شکست سپاهان پله بزرگی را پیموده اما تا قهرمانی فاصله زیادی دارد و از الان زود است که درباره قهرمانی حرف بزنیم. عملکرد استقلال برحسب نتایجی که کسب کرده تا به امروز راضی کننده بوده و این روزها استقلال بسیار هدفمند و باهوش بازی می‌کند. به نظر من بلانکو بازیکن مفید و مؤثری برای تیم است و تأثیراتی که روی تیم دارد بیشتر از گلزنی او است.» مطلق یک هشدار هم درباره ماجرای خطیر و نگویم داده است: «اختلافات زمانی سر باز می‌کند که تیم قوی‌تر شده و بازنگاه‌ها برای تیم می‌تواند مشکل ساز شود.»

یک وزارتخانه مالک استقلال؟

قرار است مشکل مالکیت باشگاه استقلال به سرعت حل شود تا این باشگاه برای فصل بعد در بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا حضور یابد و بتواند مجوز حرفه‌ای دریافت کند. در هفته‌های اخیر بارها هشدار داده شده که اگر استقلال و پرسپولیس مجوز حرفه‌ای خود را دریافت نکنند بدون هیچ اغمازی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا از لیگ قهرمانان آسیا حذف خواهند شد و کمیته صدور مجوز حرفه‌ای مدارک این باشگاه را مورد تأیید قرار نخواهد داد. به همین دلیل و با دستور رئیس‌جمهور موضوع با فوریت در حال پیگیری است و قرار شده تا قبل از فرصت نهایی مالکیت دو باشگاه تعیین تکلیف شود. درباره استقلال شنیده می‌شود که احتمالاً به وزارت صنعت و معدن واگذار خواهد شد که اگر چنین شود، دیگر وزارت ورزش برای این باشگاه تصمیم‌گیری نخواهد کرد.



پیمان بابایی

گل زد، نیمکت نشین ماند

پیمان بابایی مهاجم استقلال نیم فصل اول را با گل زدن به تیم بیگان تمام کرد، اما حتی این گل هم باعث نشد تا به ترکیب اصلی راه پیدا کند. حتی این روزها رضایی نیز نیمکت نشین شده است. بابایی شاید در بازی جام حذفی فرصت بیشتری برای حضور در میدان پیدا کند اما این روزها فعلاً نیمکت نشین است. با توجه به درخشش بلانکو بعید است بابایی به این زودی‌ها وارد ترکیب اصلی شود.



جعفر سلمانی

احتمال بازی کردن

تصاویر تلویزیونی در بازی استقلال و سپاهان وقتی نیمکت استقلال را نشان می‌داد از بین بازیکنان نیمکت نشین بازیکنی که بشدت چهره مغمومی داشت، جعفر سلمانی بود. در فصل جاری نگویم از ابوالفضل جلالی استفاده می‌کند و سلمانی نیمکت نشین شده است، اما اینطور که گفته می‌شود قرار است در بازی جام حذفی مقابل مس از سلمانی در ترکیب اصلی استفاده شود.



امید نورافکن

علاقه مند به بازگشت

امید نورافکن بازیکن سابق استقلال که در حال حاضر در تیم سپاهان بازی می‌کند، بعد از بازی استقلال و سپاهان به چند بازیکن استقلال گفته است که علاقه زیادی دارد به تیم استقلال برگردد. نورافکن پیش از این هم بارها علاقه‌اش به بازگشت را نشان داده است و بعید نیست که برای فصل آتی با استقلال وارد مذاکره شود. نورافکن یکی از بازیکنانی است که قلعه‌نویی برای تغییر نسل روی او نظر دارد.

برنامه نگویم برای جام حذفی

تکرار استراتژی لیگ برتر



حمیدرضا عرب روزنامه نگار

جواد نگویم با کدام استراتژی وارد جام حذفی خواهد شد؟ آیا او این بازی‌ها را بی اهمیت خواهد خواند و با استراتژی دیگری گام به مرحله یک شانزدهم نهایی این جام خواهد گذاشت یا تاکتیک دیگری را در پیش خواهد گرفت؟

امیر قلعه‌نویی زمانی که در استقلال مربیگری می‌کرد و حتی در سپاهان اهمیت آن چنانی برای جام حذفی قائل نبود. نه اینکه او نخواهد در یک فصل دو جام به دست آورد؛

قلعه‌نویی هم قطعاً دوست داشت از این دست رکوردها را به دست آورد و اولین مربی باشد که در استقلال توانسته در یک فصل دو جام به دست آورد اما او چندان روی این جام بانگیزه نبود و در تمام سال‌هایی که سکان هدایت استقلال و سپاهان را در فصول قهرمانی به عهده داشت هیچ‌گاه جام حذفی را جدی نگرفت و از گردونه این رقابت‌ها کنار رفت. در واقع قلعه‌نویی بر این باور بود که درگیری با این جام باعث کم‌رمق شدن بازیکنانش در نبردهای فرسایشی آخر فصل خواهد شد و چندان نباید روی حذفی سرمایه‌گذاری کرد.

بعدها اما ابتدا برانکو و بعد از او یحیی گل محمدی موفق شدند در یک فصل هر دو جام را به دست آورند تا به عنوان یگانه مربیان خارجی و ایرانی فوتبال ایران در یک فصل صاحب هر دو جام شوند. پروین نیز پیش از شروع لیگ برتر موفق شده بود در لیگ آزادگان این مهم را به دست آورد اما به جز این مربیان دیگر هیچ یک از مردان نیمکت چنین توفیقی را به دست نیاورده‌اند. استراتژی نگویم نیز به این مربیان شبیه است و برخلاف تصوراتی که از احتمال بی‌انگیزه بودن استقلال در فصل جاری جام حذفی می‌گوید اما سرمربی استقلال نیز دوست دارد

در فصلی که عمیقاً به جام قهرمانی لیگ برتر نزدیک است و شانس بالایی برای رسیدن به جام دارد، هر دو جام را در یک فصل به دست آورد. به همین دلیل نگویم با استراتژی متفاوتی گام به میدان جام حذفی خواهد گذاشت و تیمش را با تمام قوا مقابل مس رفسنجان قرار خواهد داد تا در بازی دوشنبه شب احتمالاً برنده از میدان خارج شود و فرصت دستیابی به هر دو جام را در خود و تیمش زنده نگه دارد. سرمربی استقلال در آخرین صحبت‌هایی که با بازیکنانش داشته به این موضوع اشاره کرده که باید در جام حذفی نیز با همه قوا وارد میدان

شویم و این جام را جدی بگیریم. این رویه بدان معنا است که سرمربی استقلال قصد ندارد در این جام پا پس بکشد و تیمی بی‌انگیزه را روانه میدان کند و روی دستیابی به جام حذفی حساب باز کرده است. نگویم از زاویه دیگری هم به این ماجرا می‌نگرد. اگر استقلال در لیگ به آنچه می‌خواهد نرسد، قهرمانی در جام حذفی می‌تواند تا حدی مرهمی بر زخم‌ها باشد و استقلال را احیا کند. بنابراین از نگاه آقای سرمربی باید با همه قوا و انرژی وارد کارزار جام حذفی شد و دو جبهه را جدی گرفت. زمانی استقلال در همین لیگ برتر درگیر ۳ جام بود و شاید یکی از مهم‌ترین دلایلی که در گذشته باعث شد قلعه‌نویی به رغم قهرمان کردن استقلال در لیگ برتر نتواند جام حذفی را به دست آورد، درگیری با لیگ قهرمانان آسیا هم باشد اما نگویم دست کم از بازی در لیگ قهرمانان آسیا که موجب خستگی بیشتر تیمش می‌شود در امان است و برای رسیدن به قهرمانی لیگ و جام حذفی از زمان کافی بهره‌مند است و می‌تواند با خیال راحت‌تری نسبت به مربیان سابق استقلال در این جام شرکت کند.

البته باید به این نکته نیز توجه داشت که خواسته نگویم به منزله اجرای بی‌چون و چرای این اهداف نیست. به طور قطع بازیکنان نیز باید با همه وجود در دو عرصه حاضر شده و اجازه ندهند فرصت قهرمانی در این جام به سادگی از کف برود. استقلال در فصل جاری به اندازه کافی بازیکن دارد که در هر دو جام مدعی باشد. اگر نگاهی به پست بازیکنان کنید به این باور می‌رسید که در بسیاری از پست‌ها استقلال صاحب دو مدعی است که این خود عاملی در جهت موفقیت احتمالی خواهد بود.

استقلال در فصل جاری به اندازه کافی بازیکن دارد که در هر دو جام مدعی باشد. اگر نگاهی به پست بازیکنان کنید به این باور می‌رسید که در بسیاری از پست‌ها استقلال صاحب دو مدعی است که این خود عاملی در جهت موفقیت احتمالی خواهد بود

پرویز مظلومی: بردن سپاهان ملاک قهرمانی استقلال نیست



قابل توجهی از رقبا جلو بودیم اما اتفاقاتی رخ داد که این برتری را از دست دادیم و نتوانستیم قهرمان شویم. استقلال باید از گذشته

آتیا اشاره کرد: «من اعتقاد دارم که نباید به این بازی اکتفا کرد. استقلال تیم بزرگی را شکست داده اما در نیم فصل دوم تیم‌ها به دنبال تکمیل خود هستند. برتر و ارتقای جایگاه خود هستند. بازی‌های سختی تا پایان لیگ باقی مانده است. به اعتقاد من بردن سپاهان ملاک برای قهرمانی قطعی استقلال نیست. این برد حتماً شیرین بود و همه لذت بردند اما تا پایان لیگ بازی‌های زیادی باقی مانده است.» مظلومی در پایان اظهارات خود گفت: «خودم سال‌ها سرمربی استقلال بودم و بالا و پایین بسیاری در فوتبال دیدم. فصلی بود که ما امتیاز

کادر فنی استقلال تبریک عرض می‌کنم. امیدوارم در آینده نیز این بردها را تکرار کنند. استقلال بازی منطقی و با برنامه‌ای را مقابل خود را گرفت. البته سپاهان هم تیم بسیار خوبی بود و آمارها نشان می‌داد که شرایط خوبی دارد. شاید تفاوت عمده آن بازی استفاده از تک موقعیت‌ها بود که استقلال به خوبی از پس آن برآمد و گرنه سپاهان هم تیم دست و پا بسته‌ای نبود و استقلال توانست باخت دور رفت به این تیم را جبران کند.» سرمربی سابق استقلال در ادامه صحبت‌های خود به لزوم تداوم انگیزه بیشتر در بازی‌های

رای دهند که از نظر اخلاقی و تجربی مطلوب جامعه باشند و بتوانند باری از روی دوش مردم بردارند. به شخصه چون سال‌های طولانی از زندگی‌ام را در ورزش سپری کردم، دوست دارم تعداد ورزشی‌ها در مجلس افزایش یابد و شاهد حضور چهره‌های بیشتری از ورزش در مجلس باشیم. امیدوارم در هر حال افرادی به مجلس و خبرنگاران رهبری راه یابند که عملکرد مطلوبی را در آینده از خود به جا بگذارند.» مظلومی در ادامه صحبت‌های خود به برد استقلال مقابل سپاهان اشاره کرد: «برد بسیار خوبی بود و من به همه بازیکنان و اعضای

پرویز مظلومی، پیشکسوت باشگاه استقلال یکی از چهره‌های نام‌آشنای صبح روز انتخابات در ورزشگاه شهید شیرودی تهران بود. مظلومی در ساعات اولیه به این محل مراجعه کرد و رأی خود را به صندوق انداخت. در خلال رأی‌گیری فرصتی دست داد تا سرمربی سابق باشگاه استقلال درباره وضعیت این تیم هم صحبت‌هایی انجام دهد. البته مظلومی ابتدا درباره انتخابات صحبت‌های جالبی انجام داد و این جملات را به زبان آورد: «شرکت در انتخابات اهمیت زیادی دارد و همه مردم باید در رأی‌گیری حاضر باشند و به افرادی

نقل قول

دوست دارم مجلسی‌ها ورزشی باشند

پرویز مظلومی: بردن سپاهان ملاک قهرمانی استقلال نیست